
Papildu informācija cietušajiem 
Reinzemē-Pfacā 

 1/2 
 

 
Jeb kurš var kļūt par noziedzīgā nodarījumā cietušo/upuri, kam nepieciešams 
atbalsts. Aicinām neatturēties un meklēt palīdzību un padomu, vēršoties turpmāk 
norādītajās instancēs. 

POLICIJA PALĪDZ CIETUŠAJIEM/UPURIEM   
Policija sniedz konsultācijas un atbalstu cietušajiem/upuriem, lieciniekiem un 
piederīgajiem saistībā ar noziedzīgiem nodarījumiem, satiksmes negadījumiem un 
nelaimes gadījumiem. Vairāk informācijas atradīsiet interneta 
vietnē: www.polizei.rlp.de/Opferschutz. 

Polizeipräsidium Koblenz 
tālrunis: 0261 - 103-2874, e-pasts: 
opferschutz.ppkoblenz@polizei.rlp.de 

Polizeipräsidium Mainz 
tālrunis: 06131 - 65-3388, e-pasts: 
opferschutz.ppmainz@polizei.rlp.de 

Polizeipräsidium Westpfalz, 
Kaiserslautern 
tālrunis: 0631 - 369-1404, e-pasts: 
opferschutz.ppwestpfalz@polizei.rlp.de 

Polizeipräsidium Rheinpfalz, 
Ludwigshafen 
tālrunis: 0621 - 963-1154, e-pasts: 
opferschutz.pprheinpfalz@polizei.rlp.de 

Polizeipräsidium Trier 
tālrunis: 0651 - 9779-1255, e-pasts: 
opferschutz.pptrier@polizei.rlp.de 

 

 

TIESLIETU MINISTRIJAS PIEDĀVĀTIE ATBALSTA VEIDI 
Tieslietu Ministrija interneta vietnē www.jm.rlp.opferschutz.de ievietojusi dažādu 
informāciju noziedzīgos nodarījumos u. tml. cietušajiem   

• liecinieku kontaktbiržas tiesās 

• Reinzemes-Pfalzcas cietušo/upuru aizsardzības fonds   

• adhēzijas procedūra jeb civilprasības celšana kriminālprocesā 

• nodarītāja un cietušā/upura izlīgums 

• psihosociālā dalība prāvā  

 

CITAS ORGANIZĀCIJAS, KAS SNIEDZ PALĪDZĪBU 
Federālās zemes valdības interneta vietne www.opferschutz.rlp.de 
sniedz pārskatu par virkni palīdzības iestādēm un konsultatīviem centriem 
Reinzemē-Pfalcā. Tajā atrodami arī tālr. numuri, uz kuriem zvanīt neatliekamā 
gadījumā, atbalsta iespējas un informācija, kur noziedzīgos nodarījumos 
cietušie/upuri var saņemt morālu un finansiālu atbalstu. 
 
Atbalstu varat saņemt arī: 

http://www.polizei.rlp.de/Opferschutz
mailto:opferschutz.ppkoblenz@polizei.rlp.de
mailto:opferschutz.ppmainz@polizei.rlp.de
mailto:opferschutz.ppwestpfalz@polizei.rlp.de
mailto:opferschutz.pprheinpfalz@polizei.rlp.de
mailto:opferschutz.pptrier@polizei.rlp.de
https://jm.rlp.de/de/themen/opferschutz/
http://www.opferschutz.rlp.de/


Papildu informācija cietušajiem 
Reinzemē-Pfacā 

 2/2 
 

• apvienības „WEISSER RING e.V.“ atbalsta tālrunis noziedzīgos nodarījumos 
cietušajiem/upuriem 
tālrunis: 116 006 , www.weisser-ring.de 

• atbalsta tālrunis vardarbībā cietušām sievietēm  
tālrunis: 0800 116 016, www.hilfetelefon.de 

• Reinzemes-Pflacas Negadījumu kase cietušiem pirmās un neatliekamās 
palīdzības sniedzējiem  
tālrunis: 02632 960-0, www.ukrlp.de 

 

 

http://www.weisser-ring.de/
http://www.hilfetelefon.de/
http://www.ukrlp.de/

